
Uchwa ła Nr 84/XVI/04 
Rady Powiatu Bydgoskiego 

z dnia 11 marca 2004r. 

zmieniaj ąca Uchwałę  Nr 218/XXXIX/2002 Rady Powiatu Bydgoskiego z dnia 
12 wrze śnia 2002r. w sprawie przyj ęcia do realizacji Wieloletniego 
Programu Przebudowy Sieci Dróg Powiatowych. 

Na podstawie art. 4 ust.1 pkt 6 i art. 12 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. 
o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1592 z pó ź . zm.) i art. 20 pkt 
l i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (Dz.U. z 2000r. Nr 71 poz. 
838 z póź . zm.) oraz uchwa ły nr 132/XXIV/2001 Rady Powiatu Bydgoskiego z dnia 
31 stycznia 2001r. w sprawie przyj ęcia Strategii Zrównowa żonego Rozwoju Powiatu 
Bydgoskiego 

Rada Powiatu Bydgoskiego 
uchwala, co następuje: 

§1 

Załącznik do uchwały Nr 218/XXXIX/2002 Rady Powiatu Bydgoskiego 
z dnia 12 wrze śnia 2002r. w sprawie przyj ęcia do realizacji Wieloletniego Programu 
Przebudowy Sieci Dróg Powiatowych otrzymuje brzmienie za łącznika do niniejszej 
uchwały. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się  Zarządowi Powiatu Bydgoskiego. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podj ęcia. 

Prz odniczący Rady 
Po 	Bydgoskiego 



UZASADNIENIE 

Zmiany w Wieloletnim Programie Przebudowy Sieci Dróg Powiatowych 

wynikaj ą  z potrzeb związanych z jego dostosowaniem do opracowanego planu 

rozwoju lokalnego oraz mo żliwości pozyskania środków pomocowych ze źróde ł  

zewnętrznych. 

W uchwałach budżetowych Gmin i Powiatu zagwarantowane zosta ły środki 

przedstawione w załączniku do uchwa ły. 

Na zadanie nr 1 z Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa otrzymano 

promes ę  na kwotę  500.000 zł  na współfinansowanie inwestycji w ramach programu 

SAPARD, co umożliwia rozstrzygni ęcie przetargu, podpisanie urnowy i rozpocz ęcie 

zadania w roku bieżącym. 

Wnioski na zadania nr 2 i nr 3 zosta ły przygotowane i z łożone b ędą  w Urzędzie 

Marszałkowskim po ogłoszeniu konkursu, który planowany jest na kwiecie ń  bieżącego 

roku. Realizacja inwestycji uzale żniona jest od pozytywnego rozpatrzenia wniosków 

i podpisania ostatecznej umowy finansowej. 

Do czasu otrzymania zwrotu środków z funduszy pomocowych planuje si ę  

pokrycie powstałych zobowiązań  kredytem krótkoterminowym. 



Zał . do Uchwały Nr 84/XVI/04 
Rady Powiatu Bydgoskiego z dnia 11 marca 2004r. 

Wieloletni Program Przebudowy Sieci Dróg Powiatowych 

Przej ęte z dniem 1.01.1999 r. od by łej Dyrekcji Okręgowej Dróg Publicznych 

w Bydgoszczy drogi wojewódzkie, zaliczone do kategorii powiatowej, stanowi ły sieć  

dróg nie koresponduj ących z obszarem powiatu bydgoskiego. W tej sytuacji podj ęte 

zostały działania zmierzaj ące do ich uporządkowania i nadania okre ś lonym drogom 

znaczenia priorytetowego w zale żności od natężenia ruchu drogowego, ich stanu 

technicznego oraz zabezpieczenia potrzeb transportowych. 

Na rok 2004 przyj ęto do realizacji następujące zadania inwestycyjne : 

L.p. Zadanie 

Źródło finansowania 

Razem Wkład 
własny 

(zł) 

Udzia ł  
gmin 
(zł) 

Fundusze 
pomocowe 

(zł) 
1. Modernizacja drogi 

nr 1266C Droga nr 56- 
Serock-Łowin-Zbrachlin — 

II etap 

319.500 200.000 500.000 1.019.500 

2. Przebudowa drogi 
nr 1508C Niemcz — Jaru żyn 

— I etap 

63.900 63.900 383.200 511.000 

3. Przebudowa drogi 
nr 1550C Brzoza - Prądocin 

— I etap 

122.400 122.400 735.200 980.000 

SUMA: 505.800 386.300 1.618.400 2.510.500 

W następnej kolejno ści planuje się  wykonanie przebudowy oraz remontów 

pozostałych dróg powiatowych ze szczególnym uwzgl ędnieniem: 

- w gminie Osielsko: 
1. droga nr 1508C Niemcz - Jaru żyn na odcinku od Osielska do Niemcza, 
2. droga nr 1507C W łóki - Bydgoszcz na odcinku od Jaru żyna do Strzelc 

Górnych, 



- w gminie Białe B łota: 
1. droga nr 1536C Łochowo - Lipniki na odcinku od Łochowa do Murowańca, 
2. droga nr 1538C Przyłęki - Kobylarnia, 

- w gminie Koronowo: 
1. droga nr 1515C Buszkowo - Nowy Dwór, 
2. droga nr 1146C Wąwelno — Wiskitno - Łąsko Małe, 
3. droga nr 1514C Mąkowarsko — Koronowo, 

- w gminie Nowa Wie ś  Wielka: 
1. łącznik między drogami nr 1549C Solec Kujawski - Chro śna i nr 1552C 

Tarkowo Dolne - Dąbrowa Wielka, 
2. droga nr 1550 C Brzoza — Pr ądocin, 

- w gminie Dobrcz: 
droga nr 1502C Kotomierz - Dobrcz, 

w gminie Dąbrowa Che łmińska: 
1. droga nr 1541C Gzin - Dąbrowa Chełmińska, 
2. droga nr 1540C Czarże — Rafa - Ostromecko, 

w gminie Sicienko: 
1. droga nr 1908C Drzewianowo - Murucin, 
2. droga nr 1527 C Prosperowo — Wojnowo, 
3. droga nr 1529 C Wojnowo — Bydgoszcz. 

Kolejność  i zakres wykonania zadań  na w/w drogach zale żna będzie 

od możliwości finansowych Powiatu, zawarcia stosownych porozumie ń  

z poszczególnymi gminami powiatu bydgoskiego, pozyskania środków finansowych 

ze źródeł  pozabudżetowych oraz podj ętych w tym zakresie stosownych uchwa ł  Rady 

Powiatu Bydgoskiego. 

EWODNICZĄCY 
,"a 	 kiege 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4

